
Id: 9891E7A8-B04A-419E-A637-7EF3FDE2CECD. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIV/258/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie włączenia Szkoły Branżowej II stopnia nr 2 w Gliwicach ulica Jana Kilińskiego 24a do 
Zespołu Szkół Samochodowych im. Gen. Stefana Roweckiego „Grota" w Gliwicach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713),  art 91 ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1.09.2020 r. włącza się Szkołę Branżową II stopnia nr 2 w Gliwicach ulica Jana Kilińskiego 
24 a do Zespołu Szkół Samochodowych im. Gen. Stefana Roweckiego „Grota" w Gliwicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


